ПРОЕКТ
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ

ПЕТУШИНСКОГОСЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
Петушинского района
Владимирской области

В соответствиис Федеральными законами от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об
общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,
от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и
муниципальных услуг»,с постановлением администрации Петушинского сельского
поселения № 112 от 16.05.2013 «Об утверждении порядка разработки и утверждения
административных регламентов предоставления муниципальных услуг в МО
«Петушинское сельское поселение», в целях реализации "дорожной карты" по
внедрению целевой модели по направлению "Постановка на кадастровый учет
земельных участков и объектов недвижимого имущества", утвержденной
распоряжением администрации Владимирской области от 26.02.2017 N 117-р,
руководствуясь Уставом муниципального образования «Петушинское сельское
поселение»
П о с т а н о в л я ю:

1. Внести изменение в п.2.8 раздела 2 приложения к постановлению № 26 от
22.01.2019 «Об утверждении административного регламента по предоставлению
муниципальной услуги «Присвоение (изменение) адресов объектам недвижимости
на территории Петушинского сельского поселения» изложив его в следующей
редакции:

«2.8. Предоставление муниципальной услуги осуществляется в срок до 8
(календарных) дней со дня поступления в администрацию Петушинского сельского
поселения заявления о присвоении адреса объекту недвижимости, с внесением его в
федеральную информационную адресную систему.».

2.Настоящее постановление вступает в силу с момента его официального
опубликования в средствах массовой информации и подлежит размещению на
официальном сайте Петушинского сельского поселения: http://petushkisp.ru.

И.о.главы администрации                                         П.В.Курочка

от г.Петушки

№

О внесении изменения в приложение к постановлению № 26
от 22.01.2019 «Об утверждении административного
регламента по предоставлению муниципальной услуги
«Присвоение (изменение) адресов объектам недвижимости
на территории Петушинского сельского поселения»